
ZARZĄDZENIE Nr 72/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890)) oraz Zarządzenia Nr 71/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 r. w 
sprawie:: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 16.272.192,01 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 25.112,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 116.590.532,31 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 109.583.211,74 zł 
dochody majątkowe - 7.007.320,57 zł 

- 53.568.280,52 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37 .195.442, 02 zł 
- 16.372.838,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7 067,00 0,00 24 778,00 31 845,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 816 191,99 0,00 16 141 744,01 28 957 936,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 292,00 0,00 334,00 626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 292,00 0,00 334,00 626,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 556 558,99 0,00 16 141 410,01 16 697 969,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 15 014,99 0,00 16 141 410,01 16 156 425,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 105 670,00 105 670,00 

Strona 1z2 



w tym z tytułu dotacji i środków , 1nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o.oo o.oo 105 670,00 105 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, o.oo o.oo 105 670,00 105 670,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 93 311 019,73 0,00 16 272 192,01 109 583 211,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 007 320,57 0,00 0,00 7 007 320,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 462 563,57 0,00 o.oo 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 100 318 340,30 0,00 16 272 192,01 116 590 532,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502188,31 0,00 0,00 3 502188,31 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 

R 

\ 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o paręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 067,00 7 067,00 7 067,00 5 384,00 1 683,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa !zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 o.oo 24 778,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 067,00 7 067,00 7 067,00 5 384,00 1 683,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75101 
państwowej, kontroli i ochrony prawa !zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 o.oo 24 778,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 683,00 1 683,00 1 683,00 o.oo 1 683,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

;zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

I.zwiększenie 24 778,00 24 778,00 24 778,00 o.oo 24 778,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26 461,00 26 461,00 26461,00 o.oo 26461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 596 818,00 1 596 818,00 567 960,00 0,00 567 960,00 578 566,00 450 292,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

852 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
izwiększenie 334,00 334,00 12,52 0,00 12,52 o.oo 321,48 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 597152,00 1 597152,00 567 972.52 0,00 567 972,52 578 566,00 450 613,48 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 450 292,00 450 292,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 450 292,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
lzwiększenie 334,00 334,00 12,52 o.oo 12,52 o.oo 321,48 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450 626,00 450 626,00 12,52 o.oo 12,52 o.oo 450 613,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 292,00 450 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 450 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

ŚWladczeniaspoleczne 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 
:ZWiększenie 321,48 321,48 o.oo 0,00 0,00 o.oo 321,48 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450 613,48 450 613,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 450 613,48 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
lzwiększenie 12,52 12,52 12,52 o.oo 12,52 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12,52 12,52 12,52 o.oo 12,52 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 53 543 168,52 37 170 330,02 25 008 444,02 8 227 250,00 16 781194,02 9 450 302,00 1 211 584,00 0,00 0,00 1500000,00 16 372 838,50 15 351 338,50 0,00 1 021 500,00 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!ZV'iększenie 25112,00 25112,00 24 790,52 0,00 24 790,52 0,00 321,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 568 280,52 37195 442,02 25 033 234,54 a 221250,00 16 805 984,54 9 450 302,00 1 211 905,48 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 16 372 838,50 15 351 338,SO 0,00 1 021 500,00 

' , ~
., 

' p~,~ 
:JBq.": 

Strona 1z1 


